
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

20-0/2016 FIORENCO & PAINI COMERCIAL CAFÉ LTDA ME Global  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 R$ 220,00

8-0/2016 MICROMAP INFORMÁTICA LTDA - EPP Global  - CONVITE 04/01/2016 R$ 3.920,00

7-0/2016 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP Global  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 R$ 300,00

6-0/2016 MARINA CANDIDA ROCHA 04042095640 Global  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 R$ 1.500,00

5-0/2016 TECNOPRIMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA MEGlobal  - CONVITE 04/01/2016 R$ 7.000,00

4-0/2016 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Global  - CONVITE 04/01/2016 R$ 29.865,78

3-0/2016 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Estimado  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 R$ 7.981,50

2-0/2016 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Estimado  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 R$ 3.000,00

1-0/2016 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Estimado  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 R$ 3.200,00

22-0/2016 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPP Ordinário 2032 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 01/02/2016 12/02/2016 R$ 269,80

8-1/2016 MICROMAP INFORMÁTICA LTDA - EPP Sub 20835 CONVITE 04/01/2016 01/02/2016 02/02/2016 R$ 980,00

6-1/2016 MARINA CANDIDA ROCHA 04042095640 Sub 11 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 01/02/2016 02/02/2016 R$ 500,00

7-1/2016 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP Sub 11040 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 01/02/2016 02/02/2016 R$ 150,00

3-1/2016 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Sub 799 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 01/02/2016 02/02/2016 R$ 825,25

21-0/2016 SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SÃO PAULOOrdinário 2016 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 02/02/2016 02/02/2016 R$ 351,73

17-0/2016 VICTORIA TOLOSA AGUIRRA DEL RIO ME Ordinário 107 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 02/02/2016 02/02/2016 R$ 800,00

13-0/2016 MARCUS VINICIUS MACHADO KAUFFMAN ME Ordinário 678 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 08/01/2016 25/01/2016 R$ 185,00

5-1/2016 TECNOPRIMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA MESub 79 CONVITE 04/01/2016 10/02/2016 12/02/2016 R$ 3.500,00

15-0/2016 FIORENCO & PAINI COMERCIAL CAFÉ LTDA ME Ordinário 1293 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 14/01/2016 25/01/2016 R$ 219,50

14-0/2016 JLV LIVRARIA LTDA Ordinário 6377 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 14/01/2016 25/01/2016 R$ 222,82

2-1/2016 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Sub 1 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 16/01/2016 25/01/2016 R$ 201,15

12-0/2016 TIAGO GONÇALVES DO NASCIMENTO ME Ordinário 347 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 18/01/2016 25/01/2016 R$ 190,00

20-1/2016 FIORENCO & PAINI COMERCIAL CAFÉ LTDA ME Sub 265 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 19/01/2016 02/02/2016 R$ 220,00

11-0/2016 DIVELPA DIST.VEIC LENCOIS PAULISTA LTDA Ordinário 10941 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 20/01/2016 25/01/2016 R$ 369,60

10-0/2016 DIVELPA DIST.VEIC LENCOIS PAULISTA LTDA Ordinário 70412 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 20/01/2016 25/01/2016 R$ 388,77

1-1/2016 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Sub 1 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 21/01/2016 25/01/2016 R$ 170,82

9-0/2016 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL04/01/2016 25/01/2016 25/01/2016 R$ 693,65

19-0/2016 COMERCIO DE CARTUCHOS E SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LIMITADA - EPPOrdinário 5079 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 26/01/2016 02/02/2016 R$ 23,50

18-0/2016 COMERCIO DE CARTUCHOS E SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LIMITADA - EPPOrdinário 7100 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/01/2016 26/01/2016 02/02/2016 R$ 110,00

16-0/2016 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL04/01/2016 26/01/2016 26/01/2016 R$ 126,40

4-1/2016 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Sub 166 CONVITE 04/01/2016 27/01/2016 02/02/2016 R$ 3.318,42

23-0/2016 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário 1 OUTROS / NÃO APLICÁVEL20/01/2016 20/01/2016 20/01/2016 R$ 46,30

26-0/2016 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL20/01/2016 25/01/2016 25/01/2016 R$ 6.246,29

25-0/2016 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL20/01/2016 25/01/2016 25/01/2016 R$ 24.644,29

24-0/2016 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL20/01/2016 25/01/2016 25/01/2016 R$ 5.100,00

RELAÇÃO DE COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS - JANEIRO DE 2016


